
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи 

им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е. 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 года                                                                  № 113/2 

 
 

О создании бракеражной комиссии 

В целях осуществления контроля организации питания 

обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения 
санитарно- гигиенических требований на пищеблоке МОБУ СОШ № 25 
города Сочи им. Войтенко С.Е., приказываю: 

1. Утвердить следующий состав бракеражной комиссии на 2023-
2024 учебный год: 
1.1. Горпинченко  Д.В. - заместитель директора УВР; 
1.2. Кузнецова Н.А. – медсестра школы 
1.3. Ковылов А.А. - заведующий производством; 

2. Бракеражная комиссия обязана: 
2.1. Снимать пробу непосредственно из емкости, в которой пища готовится; 
2.2. Регистрировать результат бракеража в журнале бракеража 

готовой кулинарной продукции; 

2.3. Контролировать выход порционных блюд, который должен 
соответствовать выходу, указанному в меню- раскладке. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МОБУ СОШ № 25 города Сочи                               Колыхалова Ю.Г. 

им. Войтенко С 

С приказом ознакомлены:  


		2023-09-06T17:59:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.




